
04 / 06 / 2021

Rīgā pašlaik iedzīvotājiem brīvai izmantošanai ir kvalitatīva ūdens brīvkrāni,
šovasar plānots ierīkot vairākus jaunus  

Rīgā pašlaik ir desmit ūdens brīvkrāni, no kuriem rīdzinieki un pilsētas viesi var veldzēties ar tīru un
kvalitatīvu dzeramo ūdeni, informē Rīgas domes Komunikācijas pārvalde.

Populārākie no brīvkrāniem atrodas Rātslaukumā pie Rolanda statujas, Centrāltirgū un Jūrmalas gatvē 133.
Pēdējo no minētajiem Rīgas un Jūrmalas iedzīvotāji ir iecienījuši īpaši, un katru dienu pie tā manāmas
vairākas automašīnas, kuru vadītāji piestājuši, lai uzpildītu ūdens pudeles. No iedzīvotājiem dzirdēts, ka
ūdens šajā vietā ir veselīgs, un reizēm tam pat tiek piedēvēts dziedniecisks spēks, lai gan šajā vietā
pieejamais ūdens ir tāds pats kā dzīvokļu ūdenskrānos – to piegādā no Ūdens sagatavošanas stacijas
“Daugava”, un tas ir labs, kvalitatīvs dzeramais ūdens, lai arī bez burvju spēka. Brīvkrāni izvietoti arī tādās
publiskās vietās, kur apkaimju iedzīvotājiem ir apgrūtināta piekļuve centralizētajai ūdensapgādei, piemēram,
Jūrmalas gatvē  un Kundziņsalā.

Rīgas domes deputāte Mairita Lūse: “Piekļuve dzeramajam ūdenim ir svarīga, jo palīdz samazināt radīto
atkritumu daudzumu, kā arī atvieglo pilsētas iedzīvotāju un viesu ikdienu. Šovasar iecerēts pilsētā uzstādīt
vēl papildus brīvkrānus tādās publiskās vietās kā Vērmanes dārzā pie bērnu rotaļu laukuma, Ziedoņdārzā pie
strūklakas, Mežaparkā pie Zooloģiskā dārza ieejas un Krišjāņa Barona ielas bērnu laukumā. Nākotnē
plānojam arī sadarboties ar kafejnīcām un restorāniem, kā arī veicināt dzeramā ūdens pieejamību publiskajās
iestādēs.”

Dzeramā ūdens brīvkrāni atrodas:

Jūrmalas gatve 133;

Voleru iela 67;

Mazā Vējzaķsala 17;

Kundziņsalas 9. šķērslīnija 6;

Rātslaukums.

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1780
https://www.rigasudens.lv/#


Dalies:

 

https://twitter.com/share?text=R%25C4%25ABg%25C4%2581%20pa%25C5%25A1laik%20iedz%25C4%25ABvot%25C4%2581jiem%20br%25C4%25ABvai%20izmanto%25C5%25A1anai%20ir%20kvalitat%25C4%25ABva%20%25C5%25ABdens%20br%25C4%25ABvkr%25C4%2581ni%252C%20%25C5%25A1ovasar%20pl%25C4%2581nots%20ier%25C4%25ABkot%20vair%25C4%2581kus%20jaunus&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/riga-paslaik-iedzivotajiem-brivai-izmantosanai-ir-kvalitativa-udens-brivkrani-sovasar-planots
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/riga-paslaik-iedzivotajiem-brivai-izmantosanai-ir-kvalitativa-udens-brivkrani-sovasar-planots

	Rīgā pašlaik iedzīvotājiem brīvai izmantošanai ir kvalitatīva ūdens brīvkrāni, šovasar plānots ierīkot vairākus jaunus

